
LISTAS DE SALIDA 4 JARDUNALDIA, 1 SESIOA

GIPUZKOAKO NEGUKO LIGA IRUN 4. JARDUNALDIA, 24/01/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

IRUN

25 m. LIBRE MIXTO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

HERNANDEZ JIMENEZ MIKEL OARSOALDEA I.K.E.4 1998000EUS190 25m-M48.66

800 m. LIBRE MIXTO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PADILLA MOVILLA SARA C.D.N. BIDASOA XXI2 2002049580125 25m-M59:59:59.5
ZABALA BEITIA JUNE ZARAUTZ BALEA I.K.3 2002000274989 25m-M13:04.04
GONZALEZ EZPELETA ZARHA C.D.N. BIDASOA XXI4 2001044572746 25m-E11:10:76
ZUDAIRE FERNANDEZ MAIDER C.D.N. BIDASOA XXI5 2002044572111 25m-M11:46.83
MALDONADO CALDERON A.V. C.D.N. BIDASOA XXI6 20010Y0751878 25m-M59:59:59.5
INTXAURRONDO LLORENTE NAIARA C.D.N. BIDASOA XXI7 2002044566337 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ETXEBESTE NIETO AINARA C.D.N. BIDASOA XXI1 2002045197451 25m-M10:49.48
ZABALA BEITIA NORA ZARAUTZ BALEA I.K.2 1998072608789 25m-M10:34:78
OLAIZOLA CASTELLANOS ANNE C.D.N. BIDASOA XXI3 2002049582907 25m-M9:59.97
ILLARRAMENDI MARTIJA NIKOLAS ZARAUTZ BALEA I.K.4 2000073037387 50m-E9:35:44
LEGORBURU ETXEBESTE MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI5 2000044573236 25m-M9:40.78
ETCHEVERRY ECHEBURU AINARA C.D.N. BIDASOA XXI6 2000049584534 25m-E10:12:04
AROCENA UGARTE ANE OARSOALDEA I.K.E.7 2001072515772 25m-E10:44.93
MARTINEZ BERROSPE LEIRE C.D.N. BIDASOA XXI8 2001045197885 25m-M11:08:19

50 m. LIBRE MIXTO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARETXAEDERRA RUIZ MARKEL ZARAUTZ BALEA I.K.3 1999000245364 25m-M59:59:59.5
ZABALA ATORRASAGASTI LEIRE OARSOALDEA I.K.E.4 1996000EUS182 25m-M1:00.03
FLORINDO OLAZABAL AINHOA OARSOALDEA I.K.E.5 1998000EUS162 25m-M1:15.18
VITVINOVS DANIILS C.D.N. BIDASOA XXI6 2001000241522 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PEÑA ZAPIRAIN AINHOA OARSOALDEA I.K.E.1 2002000256371 25m-M44.05
VU MONTERO MAI LINH OARSOALDEA I.K.E.2 2001000253984 25m-M41.53
ARRUTI GOROSTIAGA YUN MAREN ZARAUTZ BALEA I.K.3 2002000256456 25m-M41.14
SUAREZ URRIOLABEITIA NEREA OARSOALDEA I.K.E.4 2002000254776 25m-M39.35
IDIGORAS LARRAMENDI MIKEL ZARAUTZ BALEA I.K.5 2001000234105 25m-M40.71
DODDS OLASKOAGA N. ZARAUTZ BALEA I.K.6 2002000260230 25m-M41.26
MURUA ZABALA LEIRE OARSOALDEA I.K.E.7 2002000256342 25m-M43.20
CUEVAS SAN JOSE MAIDER C.D.N. BIDASOA XXI8 2002000255290 25m-M45.83
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LISTAS DE SALIDA 4 JARDUNALDIA, 1 SESIOA

GIPUZKOAKO NEGUKO LIGA IRUN 4. JARDUNALDIA, 24/01/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

IRUN

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ANSA OTXOA ZUGATZ OARSOALDEA I.K.E.1 2001000238755 25m-M39.07
ALTUNA ARISTIZABAL LIERNI OARSOALDEA I.K.E.2 2002044568616 25m-M36.89
GARCIA MORENO NAROA OARSOALDEA I.K.E.3 2000000245779 25m-M36.13
PEREZ PEREZ ANE OARSOALDEA I.K.E.4 2002049575950 25m-M35.83
ARISTONDO GONZALEZ IRATI ZARAUTZ BALEA I.K.5 2000000234117 25m-M36.02
LAZARO LOPEZ XABIER OARSOALDEA I.K.E.6 2001000254043 25m-M36.70
INCHAUSPE BERRETEAGA ARANTZA ZARAUTZ BALEA I.K.7 1999000234144 25m-M37.64
ZAMORA CAMARERO-NUÑEZ XABIER OARSOALDEA I.K.E.8 2001000237605 25m-M39.17

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

EIZAGIRRE EGIGUREN MIKEL ZARAUTZ BALEA I.K.1 1998072552976 25m-M35.54
GARMENDIA UJIA UNAI C.D.N. BIDASOA XXI2 2000044574570 25m-M35.08
BIDEZABAL GARRASTAZU UXUE ZARAUTZ BALEA I.K.3 2000000234180 25m-M34.47
EIZAGIRRE BIAIN OLAIA ZARAUTZ BALEA I.K.4 2002000256469 25m-M34.39
CUEVAS LEGASA MARTIN C.D.N. BIDASOA XXI5 2000049583934 25m-M34.40
ALAVAREZ MONASTERIO IZASKUN ZARAUTZ BALEA I.K.6 1998072600670 25m-M34.66
UBERUAGA- ZUMARAN DANIS NESTOR ZARAUTZ BALEA I.K.7 2000000247352 25m-M35.34
MITXELENA SAN SEBASTIAN MADDI OARSOALDEA I.K.E.8 2002000253082 25m-M35.66

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

BEÑARAN ETXEZARRETA AITOR ZARAUTZ BALEA I.K.1 2000000244525 25m-M33.10
MARAURI ALBERDI ANE ZARAUTZ BALEA I.K.2 1998045198098 25m-M32.92
MUÑOA GUENAGA JON ZARAUTZ BALEA I.K.3 1998072539330 25m-M32.14
TYPE LOPEZ AINHOA C.D.N. BIDASOA XXI4 2000049583057 50m-E32.60
FERNANDEZ MANDIOLA IÑIGO ZARAUTZ BALEA I.K.5 1999000234171 25m-M31.94
ARRIETA ARAIZTEGI ALAZNE ZARAUTZ BALEA I.K.6 2001000243222 25m-M32.54
OLAZABAL LIZARZA AINHOA ZARAUTZ BALEA I.K.7 1997072558642 25m-M33.02
GARCIA MUGICA ANA OARSOALDEA I.K.E.8 2001000234802 25m-M34.03

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

BELDARRAIN OCHOA NAIARA OARSOALDEA I.K.E.1 1997072537546 25m-M31:77
VELEZ DIAZ MARIA OARSOALDEA I.K.E.2 1997044574793 25m-M31:57
MADRAZO OLAIZOLA JULEN C.D.N. BIDASOA XXI3 2000045198342 25m-M31.17
LABAKA PETRIKORENA IBON OARSOALDEA I.K.E.4 1999000243248 25m-M29.19
ANSORREGI ALONSO IRENE ZARAUTZ BALEA I.K.5 2000073032506 25m-M30.16
VALLEJO ARRUTI LORE LI ZARAUTZ BALEA I.K.6 2000072552442 25m-M31.51
REMIREZ DE TOMAS LEYRE C.D.N. BIDASOA XXI7 2000049583227 25m-E32:03
ZABALA BALERDI ITZIAR ZARAUTZ BALEA I.K.8 2001072522484 25m-M31.79

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

YAÑEZ MUGIKA MIKEL ZARAUTZ BALEA I.K.1 1997072608573 50m-E29:40
SORZABAL BELLIDO ANDER C.D.N. BIDASOA XXI2 1993044566947 25m-M28.32
CABALLERO ADURIZ AMAIA OARSOALDEA I.K.E.3 1995072547523 25m-E28.42
RIVAS-LOPEZ GARCIA JOEL C.D.N. BIDASOA XXI4 2000041749509 50m-E28.79
LEGASA SUSPERREGUI MIKEL C.D.N. BIDASOA XXI5 1999045197423 50m-E29.05
UDABE SANCHEZ JAKES ZARAUTZ BALEA I.K.6 1997044333595 25m-M28.28
ZULOAGA PASCUAL JON OARSOALDEA I.K.E.7 1997072518730 25m-M28.37
AGUILAR URTXEGI ARITZ C.D.N. BIDASOA XXI8 1999044574195 25m-E28:97
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LISTAS DE SALIDA 4 JARDUNALDIA, 1 SESIOA

GIPUZKOAKO NEGUKO LIGA IRUN 4. JARDUNALDIA, 24/01/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

IRUN

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

ETXABE ANTSIZAR DANEL C.D.N. BIDASOA XXI1 1999049581407 25m-E27:51
LEGORBURU ETXEBESTE GORKA C.D.N. BIDASOA XXI2 1996044573485 50m-E27:85
ZULAIKA LUIS OIER ZARAUTZ BALEA I.K.3 1998072601014 25m-M26.83
ARRATIBEL MARTIN ASIER C.D.N. BIDASOA XXI4 1994044558406 50m-E27.63
RODRIGUEZ SANTESTEBAN ELENA OARSOALDEA I.K.E.5 1998044568208 25m-E27.07
ANSA OTXOA OIER OARSOALDEA I.K.E.6 1995072489521 25m-M26:83
GONZALEZ EZPELETA YERAY C.D.N. BIDASOA XXI7 1999044572747 50m-E28.09
JIMENEZ ELIZONDO LUKEN OARSOALDEA I.K.E.8 1999049584703 25m-M27.45

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 9
AñoLicencia

IBEAS ETXEBERRIA ADEI C.D.N. BIDASOA XXI1 1999049582106 25m-M26.15
OLAIZOLA CASTELLANOS GORKA C.D.N. BIDASOA XXI2 1999049582906 25m-M25.95
AROCENA ASTIGARRAGA IGNACIO OARSOALDEA I.K.E.3 1991044566999 25m-M25.13
SALAVERRIA GARCIA IÑAKI C.D.N. BIDASOA XXI4 1994044569850 50m-E25:07
AVILA PEREZ ION OARSOALDEA I.K.E.5 1997072544133 50m-E25:77
ELISSALT PEÑA OIER OARSOALDEA I.K.E.6 1996072536293 25m-E26:23
GIBELLO AROCENA ANDER C.D.N. BIDASOA XXI7 1997044573540 50m-E27.06
MENDIZABAL BILBAO TXOMIN OARSOALDEA I.K.E.8 1997045196251 50m-E27:17

100 m. BRAZA MIXTO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARRATIBEL MARTIN ASIER C.D.N. BIDASOA XXI3 1994044558406 25m-M59:59:59.5
ARRUABARRENA MAYOR UNAI C.D.N. BIDASOA XXI4 2001072525552 25m-M59:59:59.5
EIZAGIRRE EGIGUREN MIKEL ZARAUTZ BALEA I.K.5 1998072552976 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

SAN GREGORIO CANTABELLA MARTIN C.D.N. BIDASOA XXI1 2000044567347 25m-M59:59:59.5
LEGORBURU ETXEBESTE MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI2 2000044573236 25m-M59:59:59.5
FLORINDO OLAZABAL AINHOA OARSOALDEA I.K.E.3 1998000EUS162 25m-M3:08.92
ANSA OTXOA ZUGATZ OARSOALDEA I.K.E.4 2001000238755 25m-M1:42.16
AYESTARAN IRURETAGOYENA HARITZ ZARAUTZ BALEA I.K.5 2001000234066 25m-M1:46.29
ZABALA ATORRASAGASTI LEIRE OARSOALDEA I.K.E.6 1996000EUS182 25m-M3:24.78
ECHARRY GAUTE JULEN C.D.N. BIDASOA XXI7 1999044565332 25m-M59:59:59.5
AROCENA UGARTE ANE OARSOALDEA I.K.E.8 2001072515772 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

FERNANDEZ MANDIOLA IÑIGO ZARAUTZ BALEA I.K.1 1999000234171 25m-M1:37.81
GALPARSORO MARTINEZ MARIA ZARAUTZ BALEA I.K.2 2000000236610 25m-M1:36.65
RODRIGUEZ KORTABARRIA TXOMIN ZARAUTZ BALEA I.K.3 2000000247375 25m-M1:32.00
HIDALGO BELKYS C.D.N. BIDASOA XXI4 2002045196188 25m-M1:28.81
GERRIKAGOITIA EPELDE ASIER ZARAUTZ BALEA I.K.5 1999000245371 25m-E1:29.34
MURUA ZABALA LEIRE OARSOALDEA I.K.E.6 2002000256342 25m-M1:35.41
VALDERRAMA HOYOS MATTIN C.D.N. BIDASOA XXI7 2000000241729 25m-M1:37.08
LARIOS RODRIGUEZ IKER C.D.N. BIDASOA XXI8 2001000253312 25m-M1:38.33
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LISTAS DE SALIDA 4 JARDUNALDIA, 1 SESIOA

GIPUZKOAKO NEGUKO LIGA IRUN 4. JARDUNALDIA, 24/01/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

IRUN

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ARISTI CAMARA GORKA ZARAUTZ BALEA I.K.1 1999000244774 25m-M1:27.04
ZUBIALDE SUSPERREGUI XUNE C.D.N. BIDASOA XXI2 2001049576096 50m-E1:25.96
OLAIZOLA CASTELLANOS MAIDER C.D.N. BIDASOA XXI3 2000049582908 25m-E1:20.43
LOPEZ PIRES ALEJANDRO C.D.N. BIDASOA XXI4 1999044574757 50m-E1:11:54
ETXABE GURRUTXAGA ASIER ZARAUTZ BALEA I.K.5 1997072595101 25m-M1:16:63
LABAKA PETRIKORENA IBON OARSOALDEA I.K.E.6 1999000243248 25m-M1:23.19
ZULOAGA PASCUAL JON OARSOALDEA I.K.E.7 1997072518730 25m-M1:26.01
ARANBURU OREGI ERIK ZARAUTZ BALEA I.K.8 2000000244543 25m-M1:27.29

100 m. ESPALDA MIXTO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LARIOS RODRIGUEZ IKER C.D.N. BIDASOA XXI3 2001000253312 25m-M59:59:59.5
IDIGORAS LARRAMENDI MIKEL ZARAUTZ BALEA I.K.4 2001000234105 25m-M1:47.73
MARTINEZ BERROSPE LEIRE C.D.N. BIDASOA XXI5 2001045197885 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

VALLEJO ARRUTI AITANA MEI ZARAUTZ BALEA I.K.2 2002000256502 25m-M1:29.72
ARRIETA ARAIZTEGI ALAZNE ZARAUTZ BALEA I.K.3 2001000243222 25m-M1:26.81
OLIDEN LOINAZ NAGORE ZARAUTZ BALEA I.K.4 2002000271343 25m-M1:23.65
ZAMORA CAMARERO-NUÑEZ XABIER OARSOALDEA I.K.E.5 2001000237605 25m-M1:25.42
TYPE LOPEZ AINHOA C.D.N. BIDASOA XXI6 2000049583057 25m-M1:27.21
HIDALGO BELKYS C.D.N. BIDASOA XXI7 2002045196188 25m-M1:33.01

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

INTXAURRONDO LLORENTE NAIARA C.D.N. BIDASOA XXI1 2002044566337 25m-M1:22.51
GARMENDIA UJIA UNAI C.D.N. BIDASOA XXI2 2000044574570 25m-M1:21.88
ARRIETA MENDIOLA DEÑE ZARAUTZ BALEA I.K.3 1998072607536 25m-M1:19.44
OTAEGUI CHAMORRO IÑAKI OARSOALDEA I.K.E.4 2000000245813 25m-M1:19.02
ALTUNA ARISTIZABAL LIERNI OARSOALDEA I.K.E.5 2002044568616 25m-E1:19.36
MARAURI ALBERDI LEIRE ZARAUTZ BALEA I.K.6 2000073040347 25m-M1:19.67
MALDONADO CALDERON A.V. C.D.N. BIDASOA XXI7 20010Y0751878 25m-E1:22:21
ARRIETA MENDIOLA JUNE ZARAUTZ BALEA I.K.8 2001000247301 25m-M1:23.62

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ECHARRY GAUTE JULEN C.D.N. BIDASOA XXI1 1999044565332 25m-M1:17:17
IBEAS ETXEBERRIA URTZI C.D.N. BIDASOA XXI2 2001000266149 25m-E1:13.73
IRAZUSTA OLLOQUIEGUI MIKEL OARSOALDEA I.K.E.3 1995044572341 25m-M1:08:75
IBEAS ETXEBERRIA ADEI C.D.N. BIDASOA XXI4 1999049582106 50m-E1:05.04
ETXABE ANTSIZAR DANEL C.D.N. BIDASOA XXI5 1999049581407 25m-E1:05:65
ANSA OTXOA OIER OARSOALDEA I.K.E.6 1995072489521 25m-M1:10:10
LEGASA SUSPERREGUI IGNACIO C.D.N. BIDASOA XXI7 2001000263991 25m-M1:14.82
VALLEJO ARRUTI LORE LI ZARAUTZ BALEA I.K.8 2000072552442 50m-E1:20.61
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LISTAS DE SALIDA 4 JARDUNALDIA, 1 SESIOA

GIPUZKOAKO NEGUKO LIGA IRUN 4. JARDUNALDIA, 24/01/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

IRUN

200 m. LIBRE MIXTO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PADILLA MOVILLA SARA C.D.N. BIDASOA XXI3 2002049580125 25m-M59:59:59.5
MITXELENA SAN SEBASTIAN MADDI OARSOALDEA I.K.E.4 2002000253082 25m-M59:59:59.5
CUEVAS SAN JOSE MAIDER C.D.N. BIDASOA XXI5 2002000255290 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

AYESTARAN IRURETAGOYENA HARITZ ZARAUTZ BALEA I.K.1 2001000234066 25m-M3:04.06
EIZAGIRRE BIAIN OLAIA ZARAUTZ BALEA I.K.2 2002000256469 25m-M2:53.03
GARCIA MORENO NAROA OARSOALDEA I.K.E.3 2000000245779 25m-M2:51.85
FERNANDEZ MANDIOLA NEREA ZARAUTZ BALEA I.K.4 1998072515083 25m-M2:48.83
ANSA OTXOA ZUGATZ OARSOALDEA I.K.E.5 2001000238755 25m-M2:51.76
ARRIETA MENDIOLA JUNE ZARAUTZ BALEA I.K.6 2001000247301 25m-M2:52.76
ELOLA ALBIZU ENARA ZARAUTZ BALEA I.K.7 2002000256511 25m-M3:02.82
ARRUTI GOROSTIAGA YUN MAREN ZARAUTZ BALEA I.K.8 2002000256456 25m-M3:06.63

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ZABALA BALERDI ITZIAR ZARAUTZ BALEA I.K.1 2001072522484 25m-M2:48.23
INTXAURRONDO LLORENTE NAIARA C.D.N. BIDASOA XXI2 2002044566337 25m-E2:46.32
VALDERRAMA HOYOS MATTIN C.D.N. BIDASOA XXI3 2000000241729 25m-M2:43.80
BIDEZABAL GARRASTAZU UXUE ZARAUTZ BALEA I.K.4 2000000234180 25m-M2:38.22
MARTINEZ BERROSPE LEIRE C.D.N. BIDASOA XXI5 2001045197885 25m-M2:40.48
ALAVAREZ MONASTERIO IZASKUN ZARAUTZ BALEA I.K.6 1998072600670 25m-M2:45.63
ZUDAIRE FERNANDEZ MAIDER C.D.N. BIDASOA XXI7 2002044572111 25m-M2:47.23
GARCIA MUGICA ANA OARSOALDEA I.K.E.8 2001000234802 25m-M2:48.42

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

IBEAS ETXEBERRIA URTZI C.D.N. BIDASOA XXI1 2001000266149 25m-M2:35.76
MUÑOA GUENAGA JON ZARAUTZ BALEA I.K.2 1998072539330 25m-M2:35.13
GONZALEZ EZPELETA ZARHA C.D.N. BIDASOA XXI3 2001044572746 25m-E2:33:98
ETXEBESTE NIETO AINARA C.D.N. BIDASOA XXI4 2002045197451 25m-M2:31.33
AROCENA UGARTE ANE OARSOALDEA I.K.E.5 2001072515772 25m-E2:33.30
MARAURI ALBERDI ANE ZARAUTZ BALEA I.K.6 1998045198098 25m-M2:33.92
AGIRRE URIA UNAI ZARAUTZ BALEA I.K.7 2001000244183 25m-M2:35.47
LARIOS RODRIGUEZ IKER C.D.N. BIDASOA XXI8 2001000253312 25m-M2:37.60

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

MARAURI ALBERDI LEIRE ZARAUTZ BALEA I.K.1 2000073040347 25m-M2:30.07
GARMENDIA UJIA UNAI C.D.N. BIDASOA XXI2 2000044574570 25m-M2:29.86
IDARRETA ZAPIRAIN JON ZARAUTZ BALEA I.K.3 2000000241453 25m-M2:26.39
ZUBIALDE SUSPERREGUI XUNE C.D.N. BIDASOA XXI4 2001049576096 25m-E2:19.18
ETCHEVERRY ECHEBURU AINARA C.D.N. BIDASOA XXI5 2000049584534 25m-M2:22:26
ANSORREGI ALONSO IRENE ZARAUTZ BALEA I.K.6 2000073032506 25m-M2:28.59
TYPE LOPEZ AINHOA C.D.N. BIDASOA XXI7 2000049583057 25m-M2:30.03
SAN GREGORIO CANTABELLA MARTIN C.D.N. BIDASOA XXI8 2000044567347 25m-M2:30.17
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LISTAS DE SALIDA 4 JARDUNALDIA, 1 SESIOA

GIPUZKOAKO NEGUKO LIGA IRUN 4. JARDUNALDIA, 24/01/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

IRUN

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

OLAIZOLA CASTELLANOS ANNE C.D.N. BIDASOA XXI1 2002049582907 25m-M2:16.69
ECHARRY GAUTE JULEN C.D.N. BIDASOA XXI2 1999044565332 25m-M2:15:32
LEGASA SUSPERREGUI MIKEL C.D.N. BIDASOA XXI3 1999045197423 25m-E2:15:20
GONZALEZ EZPELETA YERAY C.D.N. BIDASOA XXI4 1999044572747 25m-M2:12:13
ARRUABARRENA MAYOR UNAI C.D.N. BIDASOA XXI5 2001072525552 25m-M2:13.38
LEGASA SUSPERREGUI IGNACIO C.D.N. BIDASOA XXI6 2001000263991 25m-M2:15.03
AGUILAR URTXEGI XABIER C.D.N. BIDASOA XXI7 2000044574196 25m-M2:16.16
RIVAS-LOPEZ GARCIA JOEL C.D.N. BIDASOA XXI8 2000041749509 25m-M2:18.03

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

UDABE SANCHEZ JAKES ZARAUTZ BALEA I.K.1 1997044333595 25m-E2:09:17
AGUILAR URTXEGI ARITZ C.D.N. BIDASOA XXI2 1999044574195 25m-E2:05:15
OLAIZOLA CASTELLANOS GORKA C.D.N. BIDASOA XXI3 1999049582906 25m-E2:02.32
LEGORBURU ETXEBESTE GORKA C.D.N. BIDASOA XXI4 1996044573485 50m-E2:04:27
ARRUABARRENA MAYOR ANDER C.D.N. BIDASOA XXI5 1999072525551 50m-M2:04.19
LOPEZ PIRES ALEJANDRO C.D.N. BIDASOA XXI6 1999044574757 25m-E2:04:10
RODRIGUEZ SANTESTEBAN ELENA OARSOALDEA I.K.E.7 1998044568208 25m-E2:09.12
MADRAZO OLAIZOLA JULEN C.D.N. BIDASOA XXI8 2000045198342 25m-M2:11.91

100 m. ESTILOS MIXTO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LEGASA SUSPERREGUI IGNACIO C.D.N. BIDASOA XXI2 2001000263991 25m-M59:59:59.5
PADILLA MOVILLA SARA C.D.N. BIDASOA XXI3 2002049580125 25m-M59:59:59.5
ALTUNA ARISTIZABAL LIERNI OARSOALDEA I.K.E.4 2002044568616 25m-M59:59:59.5
AVILA PEREZ ION OARSOALDEA I.K.E.5 1997072544133 25m-M59:59:59.5
MADRAZO OLAIZOLA JULEN C.D.N. BIDASOA XXI6 2000045198342 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

UDABE SANCHEZ JAKES ZARAUTZ BALEA I.K.1 1997044333595 25m-M59:59:59.5
DODDS OLASKOAGA N. ZARAUTZ BALEA I.K.2 2002000260230 25m-M59:59:59.5
UBERUAGA- ZUMARAN DANIS NESTOR ZARAUTZ BALEA I.K.3 2000000247352 25m-M59:59:59.5
VU MONTERO MAI LINH OARSOALDEA I.K.E.4 2001000253984 25m-M1:44.41
MALDONADO CALDERON A.V. C.D.N. BIDASOA XXI5 20010Y0751878 25m-M59:59:59.5
IBEAS ETXEBERRIA URTZI C.D.N. BIDASOA XXI6 2001000266149 25m-M59:59:59.5
OLIDEN LOINAZ NAGORE ZARAUTZ BALEA I.K.7 2002000271343 25m-M59:59:59.5
VALLEJO ARRUTI LORE LI ZARAUTZ BALEA I.K.8 2000072552442 25m-M59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA 4 JARDUNALDIA, 1 SESIOA

GIPUZKOAKO NEGUKO LIGA IRUN 4. JARDUNALDIA, 24/01/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

IRUN

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

VALDERRAMA HOYOS MATTIN C.D.N. BIDASOA XXI1 2000000241729 25m-M1:36.26
GARCIA MORENO NAROA OARSOALDEA I.K.E.2 2000000245779 25m-M1:33.61
HIDALGO BELKYS C.D.N. BIDASOA XXI3 2002045196188 25m-M1:27.45
LEGORBURU ETXEBESTE GORKA C.D.N. BIDASOA XXI4 1996044573485 25m-M1:23.82
LAZARO LOPEZ XABIER OARSOALDEA I.K.E.5 2001000254043 25m-M1:27.27
PEÑA ZAPIRAIN AINHOA OARSOALDEA I.K.E.6 2002000256371 25m-E1:31.16
ARISTONDO GONZALEZ IRATI ZARAUTZ BALEA I.K.7 2000000234117 25m-M1:33.75
SUAREZ URRIOLABEITIA NEREA OARSOALDEA I.K.E.8 2002000254776 25m-E1:38.33

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ARISTI CAMARA GORKA ZARAUTZ BALEA I.K.1 1999000244774 25m-M1:23.14
PEREZ PEREZ ANE OARSOALDEA I.K.E.2 2002049575950 25m-M1:21.43
GONZALEZ EZPELETA YERAY C.D.N. BIDASOA XXI3 1999044572747 25m-M1:19:78
ETCHEVERRY ECHEBURU AINARA C.D.N. BIDASOA XXI4 2000049584534 25m-M1:18.07
OLAIZOLA CASTELLANOS MAIDER C.D.N. BIDASOA XXI5 2000049582908 25m-M1:18.97
OTAEGUI CHAMORRO IÑAKI OARSOALDEA I.K.E.6 2000000245813 25m-E1:20.59
VELEZ DIAZ MARIA OARSOALDEA I.K.E.7 1997044574793 25m-M1:22.26
GONZALEZ EZPELETA ZARHA C.D.N. BIDASOA XXI8 2001044572746 25m-M1:23.62

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

CUEVAS LEGASA MARTIN C.D.N. BIDASOA XXI1 2000049583934 25m-M1:16.70
LEGASA SUSPERREGUI MIKEL C.D.N. BIDASOA XXI2 1999045197423 25m-M1:14.34
AGUILAR URTXEGI XABIER C.D.N. BIDASOA XXI3 2000044574196 25m-M1:13.94
CABALLERO ADURIZ AMAIA OARSOALDEA I.K.E.4 1995072547523 25m-E1:09:58
JIMENEZ ELIZONDO LUKEN OARSOALDEA I.K.E.5 1999049584703 25m-M1:12:19
ZULAIKA LUIS OIER ZARAUTZ BALEA I.K.6 1998072601014 25m-M1:14.15
BELDARRAIN OCHOA NAIARA OARSOALDEA I.K.E.7 1997072537546 25m-E1:16:85
BEÑARAN ETXEZARRETA AITOR ZARAUTZ BALEA I.K.8 2000000244525 25m-M1:17.45

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

ETXABE GURRUTXAGA ASIER ZARAUTZ BALEA I.K.1 1997072595101 25m-M1:09:08
AGUILAR URTXEGI ARITZ C.D.N. BIDASOA XXI2 1999044574195 25m-M1:07.66
IBEAS ETXEBERRIA ADEI C.D.N. BIDASOA XXI3 1999049582106 25m-M1:06:05
GIBELLO AROCENA ANDER C.D.N. BIDASOA XXI4 1997044573540 25m-E1:05:94
ELISSALT PEÑA OIER OARSOALDEA I.K.E.5 1996072536293 25m-E1:06:09
ARRUABARRENA MAYOR ANDER C.D.N. BIDASOA XXI6 1999072525551 25m-M1:07:07
ARRATIBEL MARTIN ASIER C.D.N. BIDASOA XXI7 1994044558406 25m-M1:09:02
MENDIZABAL BILBAO TXOMIN OARSOALDEA I.K.E.8 1997045196251 25m-M1:09:35

50 m. MARIPOSA MIXTO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GARCIA MUGICA ANA OARSOALDEA I.K.E.3 2001000234802 25m-M59:59:59.5
SORZABAL BELLIDO ANDER C.D.N. BIDASOA XXI4 1993044566947 25m-M59:59:59.5
AROCENA ASTIGARRAGA IGNACIO OARSOALDEA I.K.E.5 1991044566999 25m-M59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA 4 JARDUNALDIA, 1 SESIOA

GIPUZKOAKO NEGUKO LIGA IRUN 4. JARDUNALDIA, 24/01/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

IRUN

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

VU MONTERO MAI LINH OARSOALDEA I.K.E.2 2001000253984 25m-M42.88
PEÑA ZAPIRAIN AINHOA OARSOALDEA I.K.E.3 2002000256371 25m-M41.36
ZABALA BEITIA JUNE ZARAUTZ BALEA I.K.4 2002000274989 25m-M39.10
RODRIGUEZ KORTABARRIA TXOMIN ZARAUTZ BALEA I.K.5 2000000247375 25m-M40.59
MITXELENA SAN SEBASTIAN MADDI OARSOALDEA I.K.E.6 2002000253082 25m-M42.18
SUAREZ URRIOLABEITIA NEREA OARSOALDEA I.K.E.7 2002000254776 25m-M46.73

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ZAMORA CAMARERO-NUÑEZ XABIER OARSOALDEA I.K.E.1 2001000237605 25m-M38.11
PEREZ PEREZ ANE OARSOALDEA I.K.E.2 2002049575950 25m-E38.05
IDARRETA ZAPIRAIN JON ZARAUTZ BALEA I.K.3 2000000241453 25m-M36.55
OTAEGUI CHAMORRO IÑAKI OARSOALDEA I.K.E.4 2000000245813 25m-M36.23
AGIRRE URIA UNAI ZARAUTZ BALEA I.K.5 2001000244183 25m-M36.25
CUEVAS LEGASA MARTIN C.D.N. BIDASOA XXI6 2000049583934 25m-M37.29
ANSORREGI ALONSO IRENE ZARAUTZ BALEA I.K.7 2000073032506 25m-M38:08
GALPARSORO MARTINEZ MARIA ZARAUTZ BALEA I.K.8 2000000236610 25m-M38.77

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

VELEZ DIAZ MARIA OARSOALDEA I.K.E.1 1997044574793 25m-E35:69
BELDARRAIN OCHOA NAIARA OARSOALDEA I.K.E.2 1997072537546 25m-E35:04
OLAIZOLA CASTELLANOS ANNE C.D.N. BIDASOA XXI3 2002049582907 25m-E34:65
ARRIETA MENDIOLA DEÑE ZARAUTZ BALEA I.K.4 1998072607536 25m-E33:72
LABAKA PETRIKORENA IBON OARSOALDEA I.K.E.5 1999000243248 25m-M34.19
LAZARO LOPEZ XABIER OARSOALDEA I.K.E.6 2001000254043 25m-M34.41
OLAZABAL LIZARZA AINHOA ZARAUTZ BALEA I.K.7 1997072558642 25m-M35:15
ARANBURU OREGI ERIK ZARAUTZ BALEA I.K.8 2000000244543 25m-M35.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

REMIREZ DE TOMAS LEYRE C.D.N. BIDASOA XXI1 2000049583227 25m-M32:26
AVILA PEREZ ION OARSOALDEA I.K.E.2 1997072544133 25m-M31:00
ELISSALT PEÑA OIER OARSOALDEA I.K.E.3 1996072536293 25m-M30:91
LEGORBURU ETXEBESTE MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI4 2000044573236 25m-M30.60
AGUILAR URTXEGI XABIER C.D.N. BIDASOA XXI5 2000044574196 50m-E31.44
YAÑEZ MUGIKA MIKEL ZARAUTZ BALEA I.K.6 1997072608573 25m-M30.95
MENDIZABAL BILBAO TXOMIN OARSOALDEA I.K.E.7 1997045196251 25m-M32.20
ZABALA BEITIA NORA ZARAUTZ BALEA I.K.8 1998072608789 25m-M32.85

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

RODRIGUEZ SANTESTEBAN ELENA OARSOALDEA I.K.E.1 1998044568208 25m-M29:74
ZULOAGA PASCUAL JON OARSOALDEA I.K.E.2 1997072518730 25m-M29.09
JIMENEZ ELIZONDO LUKEN OARSOALDEA I.K.E.3 1999049584703 50m-E28.67
SALAVERRIA GARCIA IÑAKI C.D.N. BIDASOA XXI4 1994044569850 25m-E27.31
ANSA OTXOA OIER OARSOALDEA I.K.E.5 1995072489521 50m-E28.31
OLAIZOLA CASTELLANOS GORKA C.D.N. BIDASOA XXI6 1999049582906 25m-M28.88
ILLARRAMENDI MARTIJA NIKOLAS ZARAUTZ BALEA I.K.7 2000073037387 25m-M29.45
ETXABE GURRUTXAGA ASIER ZARAUTZ BALEA I.K.8 1997072595101 25m-M29:94
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LISTAS DE SALIDA 4 JARDUNALDIA, 1 SESIOA

GIPUZKOAKO NEGUKO LIGA IRUN 4. JARDUNALDIA, 24/01/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

IRUN

200 m. BRAZA MIXTO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARRUABARRENA MAYOR ANDER C.D.N. BIDASOA XXI3 1999072525551 25m-M59:59:59.5
VALLEJO ARRUTI AITANA MEI ZARAUTZ BALEA I.K.4 2002000256502 25m-M4:00.23
ARRUABARRENA MAYOR UNAI C.D.N. BIDASOA XXI5 2001072525552 25m-M59:59:59.5
ZUBIALDE SUSPERREGUI XUNE C.D.N. BIDASOA XXI6 2001049576096 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ELOLA ALBIZU ENARA ZARAUTZ BALEA I.K.1 2002000256511 25m-M3:23.61
FERNANDEZ MANDIOLA NEREA ZARAUTZ BALEA I.K.2 1998072515083 25m-M3:16.11
ZUDAIRE FERNANDEZ MAIDER C.D.N. BIDASOA XXI3 2002044572111 25m-E3:04.66
LOPEZ PIRES ALEJANDRO C.D.N. BIDASOA XXI4 1999044574757 25m-E2:29.11
OLAIZOLA CASTELLANOS MAIDER C.D.N. BIDASOA XXI5 2000049582908 25m-E2:53:51
ETXEBESTE NIETO AINARA C.D.N. BIDASOA XXI6 2002045197451 25m-M3:10.75
GERRIKAGOITIA EPELDE ASIER ZARAUTZ BALEA I.K.7 1999000245371 25m-M3:20.13
MURUA ZABALA LEIRE OARSOALDEA I.K.E.8 2002000256342 25m-M3:36.82

4x100 ESTILOS FEMENINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA C.D.N. BIDASOA XXI C C.D.N. BIDASOA XXI1 INFA1733 25m-M59:59:59.9
INFA ZARAUTZ BALEA I.K. ZARAUTZ BALEA I.K.2 INFA1729 25m-E5:31:94
INFA OARSOALDEA I.K.E. OARSOALDEA I.K.E.3 INFA1734 25m-E4:52:26
INFA C.D.N. BIDASOA XXI B C.D.N. BIDASOA XXI4 INFA1732 50m-E4:45.19
INFA C.D.N. BIDASOA XXI C.D.N. BIDASOA XXI5 INFA1731 50m-E4:45:19
INFA OARSOALDEA I.K.E. B OARSOALDEA I.K.E.6 INFA1735 25m-E4:55:40
INFA OARSOALDEA I.K.E. C OARSOALDEA I.K.E.7 INFA1736 25m-M59:59:59.9
INFA ZARAUTZ BALEA I.K. B ZARAUTZ BALEA I.K.8 INFA1730 25m-M59:59:59.9

4x100 ESTILOS MASCULINO11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA C.D.N. BIDASOA XXI D C.D.N. BIDASOA XXI1 INFA1750 25m-M59:59:59.9
INFA ZARAUTZ BALEA I.K. B ZARAUTZ BALEA I.K.2 INFA1745 25m-E4:52:80
INFA C.D.N. BIDASOA XXI C C.D.N. BIDASOA XXI3 INFA1749 25m-E4:08:79
INFA C.D.N. BIDASOA XXI B C.D.N. BIDASOA XXI4 INFA1748 50m-E4:16:31
INFA C.D.N. BIDASOA XXI C.D.N. BIDASOA XXI5 INFA1747 50m-E4:16.31
INFA ZARAUTZ BALEA I.K. ZARAUTZ BALEA I.K.6 INFA1744 25m-M4:33:19
INFA OARSOALDEA I.K.E. OARSOALDEA I.K.E.7 INFA1751 25m-E59:59:59.9
INFA ZARAUTZ BALEA I.K. C ZARAUTZ BALEA I.K.8 INFA1746 25m-M59:59:59.9
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LISTAS DE SALIDA 4 JARDUNALDIA, 1 SESIOA

GIPUZKOAKO NEGUKO LIGA IRUN 4. JARDUNALDIA, 24/01/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

IRUN

4x100 ESTILOS FEMENINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO ZARAUTZ BALEA I.K. C ZARAUTZ BALEA I.K.2 ABSO1725 25m-M59:59:59.9
ABSO ZARAUTZ BALEA I.K. B ZARAUTZ BALEA I.K.3 ABSO1724 25m-M5:11.70
ABSO C.D.N. BIDASOA XXI C.D.N. BIDASOA XXI4 ABSO1726 50m-E4:21.83
ABSO ZARAUTZ BALEA I.K. ZARAUTZ BALEA I.K.5 ABSO1723 25m-M5:06:49
ABSO C.D.N. BIDASOA XXI B C.D.N. BIDASOA XXI6 ABSO1727 25m-M59:59:59.9

4x100 ESTILOS MASCULINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO C.D.N. BIDASOA XXI C C.D.N. BIDASOA XXI1 ABSO1740 25m-M59:59:59.9
ABSO ZARAUTZ BALEA I.K. ZARAUTZ BALEA I.K.2 ABSO1737 25m-M4:19.14
ABSO OARSOALDEA I.K.E OARSOALDEA I.K.E.3 1741 25m-E4:04:97
ABSO C.D.N. BIDASOA XXI B C.D.N. BIDASOA XXI4 ABSO1739 50m-E3:50:07
ABSO C.D.N. BIDASOA XXI C.D.N. BIDASOA XXI5 ABSO1738 50m-E3:50.07
ABSO OARSOALDEA B OARSOALDEA I.K.E.6 1742 25m-E4:08:00
ABSO OARSOALDEA  C OARSOALDEA I.K.E.7 1743 25m-M59:59:59.9
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